
GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-228 ALMERIA-CARTAGENA

00000001 ALMERIA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: 914673417

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

0 09:00 15:00 19:30 19:30

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

1 09:15 15:15 19:45 19:45

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

71 10:05 16:05 20:35 20:35

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 83 10:20 16:20 20:50 20:50

- CUEVAS DEL ALMANZORA. PARADA BUS.

CTRA. DE ÁGUILAS, 11

88 10:30 16:30 21:00 21:00

- LOBOS (LOS). LOS LOBOS. PLAZA MAYOR 100 10:40 16:40 21:10 21:10

- SAN JUAN DE TERREROS. SAN JUAN DE

TERREROS. ---

109 10:47 16:47 21:17 21:17

- AGUILAS. ESTACION DE AUTOBUSES. Pº DE

LA ESTACION, S/N

122 11:10 17:10 21:40 21:40

- LORCA. LORCA (CRUCE). RM-332, KM. 67,5

CON RM-11 (CRUCE)

137 11:25 17:25 21:55 21:55

- BARRANCO DE LOS ASENSIOS. BARRANCO DE

LOS ASENSIOS. ---

147 11:35 17:35 22:05 22:05

- RAMONETE. RAMONETE. CTRA. RM-332, KM.

51,1.. ---

153 11:40 17:40 22:10 22:10

- IFRE-PASTRANA. IFRE. --- 158 11:45 17:45 22:15 22:15

- CAZADORES (LOS). LOS CAZADORES. CTRA.

RM-332, KM. 41,5.. ---

163 11:50 17:50 22:20 22:20

- MAZARRON. LAS CUATRO ESQUINAS. RM-607.

AVDA. CONSTITUCION, 153

173 12:00 18:00 22:30 22:30

- PUERTO DE MAZARRON. APEADERO VIA

AXIAL. C/ SIERRA DEL ALGARROBO, 4

180 12:10 18:10 22:40 22:40

- CASAS DE TALLANTE. TALLANTE. CTRA. RM-

332A, Nº 39

196 12:30 18:30 23:00 23:00

- CUESTA BLANCA. CUESTA BLANCA. CTRA.

RM-332A, Nº 45

202 12:40 18:40 23:10 23:10

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

213 12:55 18:55 23:25 23:25

Calendario 0118 0118 0382 1324

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0382 DIARIO DEL 01-07 AL 31-08

1324 VIERNES Y DOMINGOS DEL 01-09 AL 30-06

1/2



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-228 ALMERIA-CARTAGENA

00000001 ALMERIA - CARTAGENA

BUS MADRID ALMERIA SL Telf: 914673417

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- CARTAGENA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

TROVERO MARIN, S/N

0 09:30 15:30 20:00 20:00

- CUESTA BLANCA. CUESTA BLANCA. CTRA.

RM-332A, Nº 45

11 09:45 15:45 20:15 20:15

- CASAS DE TALLANTE. TALLANTE. CTRA. RM-

332A, Nº 39

17 09:55 15:55 20:25 20:25

- PUERTO DE MAZARRON. APEADERO VIA

AXIAL. C/ SIERRA DEL ALGARROBO, 4

33 10:05 16:05 20:35 20:35

- MAZARRON. LAS CUATRO ESQUINAS. RM-607.

AVDA. CONSTITUCION, 153

40 10:15 16:15 20:45 20:45

- CAZADORES (LOS). LOS CAZADORES. CTRA.

RM-332, KM. 41,5.. ---

50 10:25 16:25 20:55 20:55

- IFRE-PASTRANA. IFRE. --- 55 10:30 16:30 21:00 21:00

- RAMONETE. RAMONETE. CTRA. RM-332, KM.

51,1.. ---

60 10:35 16:35 21:05 21:05

- BARRANCO DE LOS ASENSIOS. BARRANCO DE

LOS ASENSIOS. ---

66 10:40 16:40 21:10 21:10

- LORCA. LORCA (CRUCE). RM-332, KM. 67,5

CON RM-11 (CRUCE)

76 10:50 16:50 21:20 21:20

- AGUILAS. ESTACION DE AUTOBUSES. Pº DE

LA ESTACION, S/N

91 11:30 17:30 22:00 22:00

- SAN JUAN DE TERREROS. SAN JUAN DE

TERREROS. ---

104 11:39 17:39 22:09 22:09

- LOBOS (LOS). LOS LOBOS. PLAZA MAYOR 113 11:46 17:46 22:16 22:16

- CUEVAS DEL ALMANZORA. PARADA BUS.

CTRA. DE ÁGUILAS, 11

125 11:56 17:56 22:26 22:26

- VERA. VERA. CTRA. DE AGUILAS, S/N 130 12:01 18:01 22:31 22:31

- GALLARDOS (LOS). PARADA BUS JUNTO BAR

RECREO. N 340A, 520. PASEO DE LOS

GALLARDOS, 12-D

142 12:16 18:16 22:46 22:46

- ALMERIA. ESTACION INTERMODAL. PZA DE

LA ESTACION, S/N

212 13:06 19:06 23:36 23:36

- ALMERIA. ESTACION MARITIMA. MUELLE DE

LA RIBERA, S/N.

213 13:11 19:11 23:41 23:41

Calendario 0118 0118 1324 0382

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0382 DIARIO DEL 01-07 AL 31-08

1324 VIERNES Y DOMINGOS DEL 01-09 AL 30-06

2/2


